
СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА - Химический состав 

ОТЧЕТ ПО ИСПЫТАНИЯМ - Механические свойства/ 

INSPECTION CERTIFICATE - Chemical analysis

TEST REPORT  - Mechanicalproperties

Сертификат номер/Cert no: EWAC/2023/26

Заказ/Your order:
Дата/Date: 24th Feb2023
Заказ ESAB/Our order:  

Ссылка/Our ref:

Код заказчика/Cust no:  

Дата заказа/Your date:

NA

Ссылка на заказ/Your ref:  

Номер факса/Your fax:

e-mail/Your e-mail:

NA

Адрес/Invoice address

NA

Получатель сертификата/Cert receiver Адрес грузополучателя/Delivery address

ПОСТАВКА/DELIVERY Партия №/Lot no:AWW4621915 Количество/Quantity:

ПРОДУКЦИЯ/PRODUCT

Марка/Brand:  

Описание/Desc:

EWAC

EWAC S-834 SR 2.4 mm

КЛАССИФИКАЦИЯ/CLASSIFICATIONS

NA

ХИМИЧЕСКИЙ СОСТАВ/  
CHEMICAL COMPOSITION

Испытания/Actual results: согласно/acc to EN  
10204

All weld metal

Доп. материалы/Auxiliary:

C 0.22%

Si 0.50%

Mn 1.19%

Cr 11.20%

Ni 1.40%

МЕХАНИЧЕСКИЕ СВОЙСТВА/MECHANICAL PROPS Mo 1.50%

Типичныезначения/Typicaldata: согласно/acc to EN 10204 Nb 0.34%

Fe BalanceСтандарт/Standard:

Доп. материалы/Auxiliary:

Состояние/Condition:

твердость/HARDNESS  

45-47 HRC (As Deposited)

43-45 HRC (After tempering at 550 Deg.C for 4 Hrs)

КОММЕНТАРИИ/COMMENTS

Product supplied under a QA programme fulfilling the EN ISO 9001
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